
 1 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Oznaczenie sprawy: 16/VI/2020 

           

Nazwa zadania: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy drogi dla rowerów na odcinku ul. Stojałowskiego od skrzyżowania z ulicą 

Porucznika Halszki do skrzyżowania z ul. Jakuba Bojki” w ramach zadania pn.: Program Budowy Ścieżek Rowerowych – ZDMK/T1.289/20. 

 

Nazwa oraz adres Zamawiającego: 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 100.000,00 zł 

 

Termin wykonania zamówienia:  10.05.2021 r. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert:   
 

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena brutto 

 

VAT 

 

Oferowany okres 

gwarancji 

 

Warunki 

płatności 

 

Termin realizacji 

 

  

 

 

1. 

 

D.A. Projekt BPDUiM 

Dominik Adamczyk 

ul. Rydlówka 44/7 

30-363 Kraków 

149 445,00 złotych 

 

 

23% 

 

 

36 miesięcy 

 

 

zgodnie z IPU 

 

 

10.05.2021 r. 

 

 

2. 
Rafał Matusik „BPD” 

ul. Łagiewnicka 39,  

30-417 Kraków 

284 121,00 złotych 

 

 

23% 

 

 

36 miesięcy 

 

 

zgodnie z IPU 

 

 

10.05.2021 r. 

 

Zamawiający przypomina, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji o których 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

Kraków, dnia 20.07.2020 r. 


